
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

Детский сад № 130
350049, г Краснодар, у. Олимпийская 2 тел/факс (861) 226-16-00, 221-22-65

Приказ
от 120224 №ХР
о допуске сотрудников к обработки
персональных данных МАДОУ МО
тород Краснодар «Детский сад №130» .

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в
информационных системах МАДОУМО город Краснодар «Детскийсад №130», приказываю:

1. Автоматизированные рабочие места, обрабатывающие персональные данные разместить в
МАДОУ—МО тород Краснодар «Детский сад №130» по адресу: г Краснодар, ул.
Олимпийская,? кабинет заведующего. методический кабинет, кабинет зам. заведующего,
кабинет бухгалтерии, медицинский кабинет, Двери помещений, в которых установлены
средства защиты информации, оборудовать замками, гарантирующими надежное закрытие в
нерабочее время. Исключить возможность неконтролируемого проникновения или пребывания
в помещениях, в которых установлены средства защиты информации, посторонних лиц,

2. Кобработке персональных данных допустить с 01.09.2023г. следующих сотрудников:
- зам. заведующего ПетряевуН.Н.
- зам. заведующего Коломиченко О.В.
- главного бухгалтера Тарасенко А.В.
- старшего воспитателя Пчелову О.И.
- бухгалтера Ященко 0.0.
- специалиста в сфере закупок Коломиченко И.А.
- воспитателя Якименко О.Ю.
- председателя ПК Тюпляеву Е.С.

3. На указанных в пункте 2 настоящего Приказа сотрудников возложить ответственность за
сохранность носителей персональных данных и средств защиты информации.

4 Допуск работников к обработке персональных данных осуществлять только после проведения
сними инструктажа по обеспечению безопасности персональных данных при их обработкев
информационных системах персональных данных.
`Приказ довести до сотрудниковв части их касающейся.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня его пой я.

зам

Заведующий Литвиненко В.В.

'Ознакомлены:
'Петряева Н.Н,
Пчелова О.И. ЯТюпляева Е.С.
 Коломиченко Им
Тарасенко А.В.
Коломиченко И.А!
Ященко 0.0.
Якименко О.Ю.


